

JOGIT Holding ApS

Jorden Rundt 41, 7200 Grindsted

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 37 31 94 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

Joachim Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JOGIT Holding ApS
Jorden Rundt 41
7200 Grindsted

CVR-nr.: 37 31 94 30
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Joachim Hansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Dattervirksomhed

HJK Isolering ApS, 7190 Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og investering, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør pr. 30. juni 2019 i alt 400 t.kr. mod 664 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør i alt 2.268 t.kr., mens den likvide beholdning udgør 276 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste	195.395	135.897
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.263	-33.928
Driftsresultat	135.132	101.969
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	326.342	609.052
Andre finansielle indtægter	0	51
1 Andre finansielle omkostninger	-32.284	-23.435
Resultat før skat	429.190	687.637
Skat af årets resultat	-29.126	-23.172
Årets resultat	400.064	664.465
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-18.230
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Overføres til overført resultat	292.064	576.895
Disponeret i alt	400.064	664.465

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		3.366.313	3.343.210
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.366.313</u>	<u>3.343.210</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		588.517	862.175
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>588.517</u>	<u>862.175</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.954.830</u>	<u>4.205.385</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		302.759	108.026
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		82.698	156.310
Andre tilgodehavender		6.000	0
Tilgodehavender i alt		<u>391.457</u>	<u>264.336</u>
Likvide beholdninger		<u>276.091</u>	<u>91.895</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>667.548</u>	<u>356.231</u>
Aktiver i alt		<u>4.622.378</u>	<u>4.561.616</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
Note		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	2.217.780	1.925.716
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Egenkapital i alt	2.267.780	2.081.516
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.300
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.300
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.962.583	2.030.602
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.962.583	2.030.602
Kortfristet del af langfristet gæld	69.560	71.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100	0
Selskabsskat	234.206	265.708
Anden gæld	88.149	111.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	392.015	448.198
Gældsforpligtelser i alt	2.354.598	2.478.800
Passiver i alt	4.622.378	4.561.616
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.074
Andre finansielle omkostninger	<u>32.284</u>	<u>19.361</u>
	<u>32.284</u>	<u>23.435</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.925.716	1.348.821
Årets overførte overskud eller underskud	292.064	576.895
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-108.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.217.780</u>	<u>1.925.716</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>105.800</u>
	<u>0</u>	<u>105.800</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.032.143	2.101.659
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-69.560</u>	<u>-71.057</u>
	<u>1.962.583</u>	<u>2.030.602</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.685.000</u>	<u>1.745.002</u>

Noter

6. Pansætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.032 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 3.366 t.kr.

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat udgør 234.206 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.